
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu Roboczego ds. przygotowania planu 
Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych Gminy 

Dzikowiec 2025-2030. 

       Działając na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025r. poz. 1153)   w związku z art.16 b, 
art.17 ust.1 pkt 1. ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  ( Dz. U. 
z 2025r. poz.1214)  Wójt Gminy Dzikowiec   

zarządza co następuje: 
§ 1. 1. Powołuję Zespół Roboczy ds przygotowania planu Lokalnego  

Deinstytucjonalizacji   Usług Społecznych  Gminy Dzikowiec na lata 2025-2030 
zwany dalej Zespołem  w składzie: 

1) Urszula Hahn – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                     
w Dzikowcu- koordynator Zespołu, 

2) Dorota Kosiorowska – Specjalista Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dzikowcu – członek Zespołu , 

3) Elżbieta Puzio - Specjalista Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej   
w Dzikowcu 

– członek Zespołu, 

4) Genowefa Dębiak- Sekretarz Gminy Dzikowiec- członek Zespołu, 

5) Anna Jakubowska – Rady Gminy Dzikowiec- członek Zespołu, 

6) Stanisław Kubiś –Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Spiach- 
członek Zespołu, 

7) Barbara Rząsa  –Dyrektor Samorządowego Centrum Kultury w Dzikowcu- 
członek Zespołu, 

8) Agata Warunek  –Pielęgniarka Środowiskowa - członek Zespołu, 

9) Małgorzata Cudo –Kierownik USC Dzikowiec i Prezes Stowarzyszenia Kobiet 
Wiejskich Gminy Dzikowiec „Przystań” - członek Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D473A59A-B003-43B4-A48B-C020F1887C9E. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Zespół  wyznacza strategiczne cele i działania związane 
z deinstytucjonalizacją, uwzględniając lokalne potrzeby i zasoby gminy. Jest 
organem przygotowującym  dane do opracowania Planu Deinstytucjonalizacji 
Usług Społecznych Gminy Dzikowiec na lata 2025-2030  przez firmę C . Point SP. 
z o.o. ul. Rolna 155A Warszawa,  w ramach projektu „Równowaga Społeczna „ 
organizowanym przez ROPS w Rzeszowie. 

2. Działania zespołu będą się koncentrować na wspieraniu osób starszych, 
osób z niepełnosprawnościami, rodzin z dziećmi i innych grup w potrzebie, aby 
umożliwić im samodzielne funkcjonowanie w społeczności lokalnej. 

3. Zadniem Zespołu będzie analiza potrzeb mieszkańców, koordynacja 
istniejących i nowych usług, a także współpraca z różnymi lokalnymi 
instytucjami, aby stworzyć spersonalizowaną ofertę, która pozwoli osobom 
niesamodzielnym pozostać w swoim środowisku. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu  nie  otrzymują wynagrodzenia za udział 
w pracach Zespołu. 

2. Pracami Zespołu kieruje Koordynator lub pod jego nieobecność wyznaczona 
przez niego osoba. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznejw Dzikowcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D473A59A-B003-43B4-A48B-C020F1887C9E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


